Skonsolidowany raport za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2011 roku
Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
(dane w tys. zł, jeśli nie zaznaczono inaczej)

Dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Strona 12 z 39

4. Skład Zarz ądu jednostki dominuj ącej

Na dzień 31 marca 2011 roku w skład Zarządu jednostki dominującej wchodziły następujące osoby:

� Maciej Radziwiłł   Prezes Zarządu,

� Tadeusz Bogdan   Wiceprezes Zarządu,

� Tadeusz Kałdonek  Wiceprezes Zarządu,

� Tadeusz Kozaczyński  Wiceprezes Zarządu,

� Dariusz Mańkowski  Wiceprezes Zarządu.

W okresie od 1 stycznia 2011 roku do 31 marca 2011 roku w składzie Zarządu jednostki dominującej Grupy nie
nastąpiły Ŝadne zmiany.
Po dniu bilansowym nie nastąpiły równieŜ Ŝadne zmiany w składzie Zarządu Spółki.

5. Akcjonariat jednostki dominuj ącej

Zgodnie z wiedzą Zarządu jednostki dominującej, stan Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio, bądź przez
podmioty zaleŜne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy na dzień
zatwierdzenia Sprawozdania przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
% udział w

kapitale
zakładowym

Liczba głosów
% udział w
głosach na

WZA
COMSA S.A. 81 145 510 34,96% 153 145 510 65,98%

AB INVALDA 29 017 087 12,50%   -   -

ING 15 181 893 6,54% 15 181 893 6,54%

Jonas Pilkauskas
Angel÷ Černevičiūt÷
Vaida Balčiūnien÷

19 645 318 8,46%   -   -

Pozostali akcjonariusze 87 115 672 37,54% 63 778 077 27,48%
Ogólna liczba akcji 232 105 480 100,00% 232 105 480 100,00%

Członkowie Zarządu lub Rady Nadzorczej Spółki nie posiadają akcji w jednostkach wchodzących w skład Grupy
Kapitałowej.

6. Stan posiadania akcji jednostki dominuj ącej przez osoby zarz ądzające i nadzoruj ące jednostk ę

Akcje Spółki Trakcja Polska S.A. będące w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących na dzień
zatwierdzenia niniejszego sprawozdania prezentuje poniŜsza tabela.

Imię i nazwisko Funkcja Liczba akcji
% udział w
strukturze

Akcjonariatu

Maciej Radziwiłł Prezes Zarządu 280 0,00%

Tadeusz Kałdonek  Wiceprezes Zarządu 2 550 960 1,10%

Dariusz Mańkowski Wiceprezes Zarządu 450 500 0,19%